

بانک

بانک مهر اقتصاد در عملکرد خود شفافسازی کرد

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در پی انتشار برخی ادعاهای مبنی بر عدم تخصیص سهام جدید به پذیرنویسان به بهانه سپرده‌گذاری و جذب منابع از سوی یک بانک، در این باره شفافسازی کرد. غلامحسین تقی‌نناج، مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در گفت‌وگو با فارس با اشاره به ابلاغ قانون تنظیم بازار غیرمشکل پولی در سال ۱۳۸۳ عنوان کرد: تا پیش از این تاریخ هیچ الزامی برای فعالیت مؤسسات مالی و اعتباری، قرض‌الحسنه یا تعاونی‌های اعتباری در رعایت الزامات قانونی و مقرراتی تحت نظارت بانک مرکزی وجود نداشت بنابراین مجموعه‌های اعتباری بدون نیاز به الزامات بانک مرکزی در جذب و تجهیز منابع با نظارت مراجع قانونی خاص خود اقدام می‌کردند اما پس از ابلاغ قانون تنظیم بازار غیرمشکل پولی، مقرر شد ضمن تطبیق عملیات مجموعه‌های پولی و مالی با الزامات بانک مرکزی، هرگونه فعالیت پولی و بانکی در کشور تحت نظارت این نهاد ناظر قرار گیرد. این مقام مسئول با اشاره به تأسیس مجموعه بانک مهر اقتصاد در سال ۱۳۷۲ عنوان کرد: پس از ابلاغ قانون تنظیم بازار غیرمشکل پولی، حجم بالایی از اقدام‌های ضروری برای سرویس‌دهی دادن چارچوب‌های بانکی با الزامات بانک مرکزی صورت گرفت که البته هنوز هم ادامه دارد. این در حالی است که مجموعه مهر اقتصاد در مرحله نخست تصمیم گرفت بین سال‌های ۱۳۸۳ تا ۱۳۸۸ از مجموعه قرض‌الحسنه مهر بسیجیان به مؤسسه مالی و اعتباری مهر تبدیل شود که به دلیل برخی مشکلات مدیریتی و مالکیتی در مجموعه و حجم بالای سازوکارهای مورد نیاز، این تصمیم در اداره ثبت شرکت‌ها و سایر مراجع ذی‌ربط صورت نپذیرفت. نتایج با تأکید بر ارزشی بودن آرمان‌ها و چارچوب‌های مجموعه مهر اقتصاد، عنوان کرد: مالکیت این مجموعه به بنیاد تعاون بسیج و سازمان‌های تابعه آن تا بهمن‌ماه ۱۳۹۳ تعلق داشت و با توجه به نظارت بانک مرکزی و ساماندهی امور سهامداری، در عمل در حال تبدیل شدن به یک بانک سهامی عام است. از این رو با توجه به مالکیت سهامدار عمده از سال ۱۳۷۲ تاکنون و فرآیند تبدیل مجموعه قرض‌الحسنه مهر به بانک، هرگونه نادیده گرفتن حقوق سهامداران ناشی از افزایش ارزش دارایی‌های آن مجاز نیست.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استان خبر داد

آمار بیکاری کردستان در مرز بحران



معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار کردستان گفت: متأسفانه آمار بیکاری کردستان به مرز بحران رسیده است. به گزارش مهر، حسین فیروزی شامگاه شنبه در مراسم معارفه مدیر استانی پردیس‌های فرهنگی کردستان اظهار داشت: به دلیل عدم برنامه‌ریزی مناسب در حال حاضر آمار فارغ‌التحصیلان بیکار در این استان بسیار بالاست. وی افزود: همچنین به دلیل مشکلات اقتصادی استان در این استان عملیاتی نشده است. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار کردستان بیان کرد: باید در قالب برنامه ۵ ساله ششم هر ساله برای یک میلیون از جمعیت ۵ میلیون بیکار کشور اشتغال ایجاد کنیم؛ تازه در پایان این برنامه توانستیم از افزایش آمار بیکاران جلوگیری کنیم. فیروزی یادآور شد: مشاغل خرد و بنگاه‌های کوچک اقتصادی ستون فقرات بخش اشتغال است و بیش از ۸۰ درصد از اشتغال باید در این حوزه بنا نهاده شود. وی ادامه داد: توجه به کارآفرینی و اشتغالزایی باید در دانشگاه مدنظر قرار بگیرد و آمار بالای بیکاری در کشور به دلیل عدم توجه به نیاز بازار و کارآفرینی است. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار کردستان گفت: متأسفانه در حال حاضر آمار بالای بیکاران فارغ‌التحصیل در کشور نشان می‌دهد آموزش‌ها به تولید شغل ختم نمی‌شود. فیروزی اظهار داشت: نگاه جامعه دانشگاهی به حوزه آموزش باید تغییر کند، چرا که با نگاه گذشته نمی‌توان در این مسیر شاهد تحقق اهداف بود. وی افزود: تکیه بر یادگیری‌های تئوری و غیرکاربردی بودن آموزش‌ها در سطح دانشگاه‌ها مشکلات ما را جدی‌تر می‌کند. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار کردستان بیان کرد: جامعه دانشگاهی باید برای برنامه ششم توسعه اشتغال پایدار برنامه ارائه کند و نگاه خود را در بحث آموزش تغییر دهد. فیروزی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: بدون شک وجود نیروی توانمند لازمه توسعه در هر زمینه‌ای است و رویکردی را که امروز دانشگاه فرهنگیان در پیش گرفته قابل تقدیر است. وی ادامه داد: مسؤولان و مردم استان بر این باورند که مهم‌ترین و اثرگذارترین عامل توسعه را آموزش تشکیل می‌دهد و معتقدیم کردستان در کاروان توسعه کشور می‌تواند نقش پررنگ‌تری را داشته باشد. معاون توسعه مدیریت

گیلان

ثبت افزایش ۱۰ درصدی مصرف بنزین در کارنامه نفت گیلان

رشت، خبرنگار وطن امروز: در اردیبهشت‌ماه امسال ۷۳ میلیون لیتر بنزین در استان گیلان به مصرف رسیده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش را به همراه داشته است. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گیلان، میزان مصرف کل فراورده‌های نفتی در اردیبهشت ۹۴ در گیلان بالغ بر ۱۲۶ میلیون لیتر به قرار زیر است: بالغ بر ۴ لیتر مربوط به بنزین سوپر، ۷۳ میلیون لیتر مربوط به بنزین معمولی، بالغ بر ۹ میلیون لیتر مربوط به نفت سفید و ۳۹ میلیون لیتر مربوط به نفت گاز و مایعی مربوط به نفت کوره. مصرف فراورده‌های نفتی در استان گیلان در اردیبهشت ۹۴ در مجموع با افزایش ۳ درصدی نسبت به اردیبهشت‌ماه سال گذشته همراه بوده است.

اصفهان

قدردانی از حضور شهروندان در مراسم افتتاح پروژه‌های منطقه ۱۲

اصفهان، خبرنگار وطن امروز: مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان از استقبال و حضور شهروندان در مراسم افتتاحیه پروژه‌های این منطقه تشکر کرد. محمدرضا برکت با بیان این مطلب گفت: بی‌شک حضور حماسی، بی‌نظیر و پرشور و شوق مردم همیشه در صحنه در سال همدلی و همزبانی در مراسم افتتاح طرح‌های عمرانی، فرهنگی، خدماتی منطقه نقطه عطفی در امر خدمت‌رسانی بیشتر شهرداری منطقه ۱۲ در عرصه‌های مختلف محسوب می‌شود.

شهر قدس

پایان عملیات خط انتقال آب در قدس

شهر قدس، خبرنگار وطن امروز: مدیر امور آبفای شهرستان قدس از پایان عملیات اجرای خط انتقال آب ۳۵۰ میلی‌متری پوریای ولی واقع در شهرستان قدس خبر داد. مهدی شمس‌آبادی گفت: با توجه به اهمیت انتقال آب جاهای تازه احداث‌شده منطقه به مخازن موجود در سطح شهرستان قدس جهت ذخیره‌سازی و تأمین آب شرب شهروندان، امور آبفای شهرستان قدس اقدام به اجرای خط انتقال پوریای ولی واقع در سرخ حصار، خیابان طالقانی، خیابان پوریای ولی به‌طول ۲۰۰ متر با لوله ۳۵۰ چند داکتیل کرد.

بوشهر از قافله توسعه عقب افتاده است

امضای حکم، احساس دین بیشتری به شهر می‌کنم، از این رو عهد بسته‌ام در جهت رضامندی و خدمت به بوشهر هر آنچه در توان دارم به کار گرفته و شب و روز شناسنامه می‌گلی‌نژاد با بیان اینکه از تلاش همه شهرداران تشکر می‌کنم، تصریح کرد: ولی بگذارید صادقانه بگویم که بوشهر از قافله توسعه کشور عقب‌مانده و انطور که شایسته مردم و سابقه این شهر

بوشهر، خبرنگار وطن امروز: شهردار جدید بندر بوشهر در آیین معارفه خود گفت: قول پیشرفت و توسعه لحظه‌ای را در این شهر می‌دهم. غلامعلی میگی‌نژاد در این مراسم که در مجتمع فرهنگی هنری ۹ دی برگزار شد، ادامه داد: صادقانه می‌گویم بوشهر از قافله توسعه کشور عقب‌افتاده و برای آنکه این وضعیت جبران شود، باید شبانه‌روز تلاش کرد تا پیشرفت‌های لحظه‌ای در شهر رقم بخورد. شهردار جدید بوشهر ضمن تشکر از حاضران در این آیین گفت: با توجه به لطف بسیار زیاد شهروندان به بنده از زمان رای اعتماد شورای شهر و

جدول کلمات متقاطع ۱۶۱۴

Crossword puzzle grid with 15 numbered squares and a list of 15 clues in Persian. The clues include words like 'روزنامه‌ای در عصر نهضت مشروطیت', 'کاسه مسی بزرگ - در بهار با خیار میاد - مادر لر', 'قدرت و توانایی مالی - آرنج - با کلید بازمی‌شود', etc.

حل جدول شماره ۱۶۱۲

Solved crossword puzzle grid for issue 1612, showing the filled-in words corresponding to the clues.

جدول سودوکو ۱۶۱۴

Sudoku puzzle grid for issue 1614, with some numbers pre-filled in a 9x9 grid.

Advertisement for Saman Advertising Company, featuring various interior design and renovation services for prayer rooms. It includes images of modern and traditional prayer room interiors, contact information, and a list of services offered.